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Zabrze  27 / 09 / 2013

SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  37/PN/13

NA USŁUGI SERWISOWE – W ZAKRESIE POGWARANCYJNYCH OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW, KONSERWACJI I NAPRAW APARATU RTG DR 7500 WRAZ ZE SKANEREM TYPU CR 850 I STACJĄ DIAGNOSTYCZNĄ

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 ORAZ  ZMIANY TREŚCI SIWZ 

NA PODSTAWIE ART 38 UST 4  PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1; dotyczy Załącznika nr 1
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Punkt 2 podpunkt 4,5 i 6:

Czy podpunkty 4, 5 i 6 (dotyczące wymiany części zamiennych i bieżącej aktualizacji oprogramowania) dotyczą wszystkich URZĄDZEŃ: APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850 i STACJA DIAGNOSTYCZNA Efilm? 

Czy dotyczą tylko URZĄDZEŃ: APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850?

Odpowiedź 1
Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 podpunkty 4, 5 i 6 (dotyczące wymiany części zamiennych i bieżącej aktualizacji oprogramowania) dotyczą wszystkich URZĄDZEŃ: APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850 i STACJA DIAGNOSTYCZNA Efilm 

Pytanie nr 2; dotyczy Załącznika nr 1
Dotyczy Przedmiotu Zamówienia, Punkt 2 podpunkt 6:

Co Zamawiający definiuje pod stwierdzeniem „bieżącej aktualizacji oprogramowania”

- Czy zachowanie bieżących wersji oprogramowania dla urządzeń: APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850 i STACJA DIAGNOSTYCZNA Efilm ), z uwzględnieniem instalowania aktualizowania bezpieczeństwa oprogramowania w ramach bieżącej wersji oprogramowania?

(Obecnie wersja 4 dla Aparatu RTG typ DR7500 i Skanera typu CR850)?

- Czy zainstalowanie wersji oprogramowania (wraz z niezbędnymi modyfikacjami konstrukcji) do wersji aktualnie najnowszych:


APARAT RTG typ DR 7500 – do wersji 5.5


SKANER typ CR 850  - do wersji 5.6


Stacja Diagnostyczna Efilm – do wersji najnowszej

Przy czym ewentualne zainstalowanie wyższych wersji oprogramowania w przyszłości nie jest objęte niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź 2
Zamawiający pod stwierdzeniem „bieżącej aktualizacji oprogramowania” definiuje zachowanie bieżących wersji oprogramowania dla urządzeń: APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850 i STACJA DIAGNOSTYCZNA Efilm ), z uwzględnieniem instalowania aktualizowania bezpieczeństwa oprogramowania w ramach bieżącej wersji oprogramowania
Pytanie nr 3; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Przedmiotu Zamówienia, Punkt 8:

Czy Zamawiający pisząc że „Wykonawca zapewni dostępnośc URZĄDZENIA określoną na 90% w reżimie 8 godzin/dzień, tj. 250 dni roboczych w roku co odpowiada 24 dniom niedostępności” ma na myśli to, że na wszystkie Urządzenia (APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850 i Stacja Diagnostyczna Efilm) jest łącznie 24 dni niedostępności? Czy na każde Urządzenie osobno jest 24 dni niedostępności?

Odpowiedź 3

Zamawiający pisząc że „Wykonawca zapewni dostępność URZĄDZENIA określoną na 90% w reżimie 8 godzin/dzień, tj. 250 dni roboczych w roku co odpowiada 24 dniom niedostępności” ma na myśli to, że na wszystkie Urządzenia (APARAT RTG typ DR 7500, SKANER typ CR 850 i Stacja Diagnostyczna Efilm) jest łącznie 24 dni niedostępności.
Pytanie nr 4; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Przedmiotu Zamówienia, Punkt 8:

Czy bieżąca aktualizacja oprogramowania, jest kwalifikowana jako dni niedostępności URZĄDZENIA?

Odpowiedź 4
Tak, bieżąca aktualizacja oprogramowania, jest kwalifikowana jako dni niedostępności URZĄDZENIA.
Pytanie nr 5; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Przedmiotu Zamówienia, Punkt 8 podpunkt 3:


Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

„ Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 6 dni roboczych od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 12 dni roboczych od zgłoszenia. 

Odpowiedź 5
Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 DO SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  w pkt 8 ppkt 3 zastępując dotychczasowy zapis o treści :
„3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii przy wymianie podzespołu, liczony bez dni świątecznych 
wynosi 48 godzin”
zapisem o treści:

„3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 3 ( trzy) dni robocze od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 6 (sześć) dni roboczych od zgłoszenia.”
Pytanie nr 6; dotyczy Załącznika nr 7
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający doda poniższy punkt do Umowy (załacznik nr 7) i Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1):

„Umowa nie obejmuje kaset i ekranów fosforowych używanych w Skanerze CR850”

Odpowiedź 6

Tak Zamawiający wyraża zgodę i doda zarówno w Załączniku nr 7 do SIWZ jak i w Załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zapis o treści:

„Umowa nie obejmuje kaset i ekranów fosforowych używanych w Skanerze CR850”

Pytanie nr 7; dotyczy Załącznika nr 7
Czy zamawiający uzupełni wzór umowy o następujący zapis:

„W przypadku nie uiszczenia przez Zamawiającego Wynagrodzenia za okres rozliczeniowy, 30 dni po terminie płatności, Wykonawca poinformuje Zamawiającego o zamiarze wstrzymania się z dalszego świadczenia usług dając jednocześnie dodatkowy 7 dniowy termin na uregulowanie zobowiązania, licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego przedmiotowej informacji. Po tym terminie Wykonawca zastrzega sobie prawo natychmiastowego wstrzymania się od dalszego wykonywania prac objętych umową bez ponoszenia odpowiedzialności za nie wykonanie przyjętych zobowiązań.”

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego powyżej zapisu do wzoru umowy.

Pytanie nr 8; dotyczy Załącznika nr 7
Dotyczy ( 4 Punkt 3:

Czy bieżąca aktualizacja oprogramowania, jest kwalifikowana jako dni niedostępności URZĄDZENIA?

Odpowiedź 8

Tak, bieżąca aktualizacja oprogramowania, jest kwalifikowana jako dni niedostępności URZĄDZENIA.
Pytanie nr
 9; dotyczy Załącznika nr 7
Dotyczy ( 4 Punkt 3 podpunkt 3:


Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

„ Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 6 dni roboczych od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 12 dni roboczych od zgłoszenia. 

Odpowiedź 9

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 7   w ( 4 pkt 3 ppkt 3 zastępując dotychczasowy zapis o treści :

„3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii przy wymianie podzespołu, liczony bez dni świątecznych 

wynosi 48 godzin”

zapisem o treści:

„3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 3 ( trzy) dni robocze od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 6 (sześć) dni roboczych od zgłoszenia.”

Pytanie nr 10; dotyczy Załącznika nr 7
Dotyczy ( 5 Punkt 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:

„Strony ustalają, że okresem rozliczeniowym jest jeden miesiąc”

Odpowiedź 10

Zamawiający poprawia błąd pisarski w ( 5 pkt 1 wzoru umowy zastępując błędny zapis: 
„Strony ustalają, że okresem rozliczeniowym są trzy miesiące”

zapisem:
„Strony ustalają, że okresem rozliczeniowym jest jeden miesiąc”

Pytanie nr 11; dotyczy Załącznika nr 7
Pytanie nr 11

Dotyczy ( 5 Punkt 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:

„Wykonawca wystawi fakturę z dołu z każdego okresu rozliczeniowego w ostatnich 5 dniach roboczych okresu rozliczeniowego”

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej powyżej zmiany do wzoru umowy 
Pytanie nr 12; dotyczy Załącznika nr 7
Dotyczy ( 6 Punkt 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:
„W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 1 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3.”

Odpowiedź 12

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej powyżej zmiany do wzoru umowy o treści 
„W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 1 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3.”

Pytanie nr 13; dotyczy Załącznika nr 7
Dotyczy ( 6 Punkt 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:

„W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 0,5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 1 umowy za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3.”

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej powyżej zmiany do wzoru umowy o treści: 

„W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 0,5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust 1 umowy za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3.”

Pytanie nr 14; dotyczy Załącznika nr 7
Dotyczy ( 6 Punkt 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:

„W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,05% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego brutto, wynikającego z niniejszej umowy i wskazanego w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia.” 

Odpowiedź 14

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej powyżej zmiany do wzoru umowy o treści:
„W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,05% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego brutto, wynikającego z niniejszej umowy i wskazanego w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia.” 

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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